

NOTA INFORMATIVA (1-8-2013; 08:30 horas)

Padecido error material en las vacantes publicadas y antes de la apertura del plazo de petición se informa de lo siguiente:

Colegio Público “Miguel Primo de Rivera” de Laredo.

Donde dice:

1 vacante de PRI + EF

Debe decir:

1 vacante de EF + PRI

Colegio Público de “Mompia”.

Donde dice:

1 vacante de EI de 2/3 de jornada

Debe decir:

2 vacantes de EI de 1/3 de jornada.

Colegio Público “Pedro Velarde” de Muriedas.

Donde dice:

1 vacante de EI de 2/3 de jornada.

Debe decir:

2 vacantes de EI de 1/3 de jornada..

IES El Astillero

Donde dice:

0.5 vacante de Música

Debe decir:

0 vacante.

Colegio Público “Jesús Cancio” de Santander

Donde dice:

0.2 vacante de Orientación Educativa

Debe decir:

0 vacante.

Centro Integrado de F.P. nº 1 de Santander

Donde dice:

0.83 vacante de Mantenimiento Aeronáutico

Debe decir:

0.5 vacante de Mantenimiento Aeronáutico y

0.33 vacante de Mantenimiento Aeronáutico.